
Vysoké učení technické v Brně
Chemie pro medicínské aplikace - Procesy a materiály medicínských aplikací
září 2022 – dosud  Vysokoškolské

Vysoké učení technické v Brně
Chemie pro medicínské aplikace
září 2019 – červen 2022  Bakalářské

Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace
Aplikovaná chemie - farmaceutické substance
září 2015 – květen 2019  SŠ s maturitou

Asistentka
Martin Synek Projekce elektro
září 2022 – dosud  1 rok a 9 měsíců 

Kompletace projektů elektroinstalace

Brigáda
Billa
březen 2015 – dosud  9 let a 3 měsíce 

Do 18 let jsem pracovala v úseku Lahůdek, kde jsem obsluhovala zákazníky, chystala zboží do pultu. Od

18 let jsem na pozici pokladní, mám zodpovědnost za peníze a doplňuji zboží.

Praxe
Synthon
srpen 2021 – srpen 2021  1 měsíc 

Svoji 14denní vysokoškolskou praxi jsem trávila ve společnosti Synthon na oddělení Analytical

operations.

Brigáda
Pharmos, a. s.
listopad 2020 – 2020  2 měsíce 

Vychystávání léků podle objednávek

 728******  kac***@***.com
 Rok narození 2000

Bc. Kateřina D.

ID: 606062

Vzdělání

Praxe



Praxe
Mendelova univerzita Brno, Agronomická fakulta
květen 2018 – květen 2018  1 měsíc 

V rámci své měsíční praxe jsem pomáhala v Bioplynové laboratoři Agronomické fakulty Mendelovy

univerzity v Brně. Zároveň jsem pracovala na své Středoškolské odborné činnosti na téma Porovnání

metod stanovení CHSK pro odpadní vody.

němčina  pokročilý začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Grafické a konstrukční programy 
Canva pokročilý 
SketchUp pokročilý

Mezi mé koníčky patří čtení, cestování, vaření. Ráda zkouším a objevuji nové věci. 

Mým největším koníčkem je však Pionýr, kterému se věnuji již od 6 let.
Již sedmým rokem jsem vedoucí v 10. PTO Severka Brno. Vedu zde skupinku 11 dětí ve
věku zhruba 12 až 13 let let. Připravuji pro ně program na schůzky, které se konají 1x
týdně a program na výpravy, které jsou víkendové.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Zájmy



Kde hledám práci
Brno + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Chemik
Kontrolor v chemickém průmyslu
Laborant v chemii a potravinářství
Vedoucí / manažer laboratoře

Možná spolupráce
Plný úvazek

Brno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/brigada-praxe-asistentka-zivotopis-606062

	Bc. Kateřina D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


